Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Шестнадцатая    сессия

РЕШЕНИЕ

От  25.11.2011г.

     № 16/824

г.Краснодон

О   внесении дополнений  в решения горсовета.

С целью вовлечения членов территориальной громады г.Краснодона в решение вопросов социально-экономического и культурного развития города, обеспечения активного участия населения в реформировании жилищно-коммунального хозяйства,  в благоустройстве территории города и руководствуясь ст. 11 Закона Украины "Об органах самоорганизации населения»,   Краснодонский городской совет

р  е  ш  и  л  :

1.Внести дополнения в решения городского совета «О разрешении на создание органов самоорганизации населения и делегировании им полномочий»:

1.1.  в  решение № 8\307 от 04.04.2003г. пунктом  №6 в следующей редакции: «Определить срок полномочий органам самоорганизации населения–10 лет».
За исключением :

- уличный комитет с территорией деятельности: ул.Арутюнянца, ул.Главана, пер.8 Марта;

- уличный комитет с территорией деятельности: ул.Василевского, ул.Фурманова;

- уличный комитет с территорией деятельности: ул.Московская;

- уличный комитет с территорией деятельности: ул.Земнухова (дома № 1-84)
1.2. в решения  № 11\393 от 18.07.2003г., № 13\490 от 24.10.2011г., № 20\872 от 21.08.2004г, № 32\1633 от 17.11.2005г.,
№ 10\589 от 22.12.2006г (за исключением :

-уличный комитет с территорией деятельности: ул.Нестерова, ул.Халтурина, ул.Касаткина, ул.Шаляпина

- уличный комитет с территорией деятельности: ул.Черняховского, ул.Сахалинская);
№ 21\1555 от 30.11.2007 г., № 27\1929 от 25.04.2008г. (за исключением : уличный комитет с территорией деятельности: ул.Красных партизан, ул.Почтовая);

 № 11\393 от 18.07.2008г., № 47\2986 от 11.12.2009г., № 51\3291 от 14.05.2010г., № 52\3373 от 25.06.2010г., №3\77 от 24.12.2010г., №14\631 от 22.09.2011г. пунктом  №5 в следующей редакции:

«Определить срок полномочий органам самоорганизации населения–10 лет».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации ( Ефременко Л.Г.).

   Городской голова

 Ю.Б.Баклагов